МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭРТИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

Выписка из ПРИКАЗа

   30.08.2021г.                                                                                               № 47.17_

О создании бракеражной комиссии.

   В целях упорядочения и совершенствования системы организации питания школьников на основании распоряжения правительства Воронежской области от  6.10.2009  № 442 – р, от 28.07.2010 № 464-р, от 14.03.2011 № 156-р «О мерах по организации питания учащихся образовательных школ Воронежской области в 2010 -2011 учебном году» и  выполнение СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования» в течение 2020 - 2021 учебного года

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2020 – 2021 учебный год  в следующем составе:

МКОУ «Эртильская СОШ № 1»

Сергеева К.А. . -  заместитель  директора по ВР;

Белоусова Наталия Валерьевна – медицинская сестра;

Бобкина Лариса Владимировна – председатель родительского комитета;

Хаванцева Светлана Валерьевна – член родительского комитета  школы.

структурное подразделение Больше – Добринская школа

Елисеева Л.А.- заместитель  директора по УВР;

Крысанова М.В. – учитель начальных классов;

Непушкина О.Н.- член родительского комитета  школы.

        2.Членам комиссии  ежедневно заносить в контрольный журнал органолептические оценки приготовленной пищи.

Директор школы                                    П.А. Поворов

         С приказом ознакомлены                                      К.А. Сергеева

Л.В. Бобкина

Н.В Белоусенко

С.В. Хаванцева

Л.А. Елисеева

М.В. Крысанова

О.Н. Непушкина